[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016                                    пгт Кавалерово                                           № 186
О внесении изменений в постановление администрации
Кавалеровского муниципального района № 318 от 03.07.2015г.

 «Об образовании избирательных участков
на территории Кавалеровского муниципального района
(в редакции постановлений администрации Кавалеровского муниципального района от 07.08.2015 года № 480; от 18.08.2015г. № 485)

В  соответствии   с пунктом  4   статьи   19  Федерального    закона от 12 июня 2002г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 16  Избирательного   кодекса    Приморского края от 22 июля 2003 г. № 62-КЗ, с целью приведения в соответствие и исходя из необходимости создания максимальных удобств  для избирателей, администрация Кавалеровского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в постановление  администрации Кавалеровского муниципального района № 318 от 03.07.2015г. «Об образовании избирательных участков на территории Кавалеровского муниципального района (в редакции постановлений администрации Кавалеровского муниципального района от 07.08.2015 года № 480; от 18.08.2015 № 485):

1.1. Исключить из границ избирательного участка № 1212 улицу Комсомольскую с № 1 по № 20 (по порядку).
1.2. Включить улицу Комсомольскую с № 1 по № 20 (по порядку) в границы избирательного участка № 1213.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  в Бюллетене органов местного самоуправления «Кавалеровские ведомости».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Кавалеровского муниципального района   И.А.Шпиля.

Глава Кавалеровского муниципального
района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района                                   С.Р.Гавриков

Верно:
Исполняющий обязанности начальника

организационно-правового отдела                                           Л.А.Величко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления

администрации Кавалеровского муниципального района

О внесении изменений в постановление администрации

Кавалеровского муниципального района № 318 от 03.07.2015г.

«Об образовании избирательных участков

на территории Кавалеровского муниципального района
(в редакции постановлений администрации Кавалеровского муниципального района от 07.08.2015 года № 480; от 18.08.2015г. № 485)

Проект подготовил:

Главный специалист организационно-

правового отдела    администрации                                                  О.А.Калина
                         Должность                                                                Подпись                                Расшифровка

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Исполняющий обязанности начальника организационно-правового отдела
	Л.А.Величко

	Заместитель главы администрации
	И.А.Шпиль